
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

НОВО - САВИНОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА КАЗАНИ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

 

РЕШЕНИЕ 

 

«26» июля  2021г.  №12/6 

г.Казань 

 

Об обращении в Центральную избирательную комиссию  

Республики Татарстан с предложением о согласовании образования  

избирательного участка в местах временного пребывания избирателей  

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 14 Федерального закона 

«О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Ново-

Савиновского района города Казани Республики Татарстан решила: 

1) Обратиться в Центральную избирательную комиссию Республики 

Татарстан с предложением согласовать образование избирательного участка 

в местах временного пребывания избирателей на территории деятельности 

территориальной избирательной комиссии Ново-Савиновского района 

города Казани Республики Татарстан для проведения голосования и 

подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
1
 согласно 

приложению к настоящему решению. 

2) Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Татарстан.  

3) Разместить настоящее постановление на странице территориальной 

избирательной комиссии Ново-Савиновского района города Казани 

Республики Татарстан на официальном сайте Администрации 

                                                           
1
 При совмещении дня голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации с днем голосования на дополнительных выборах депутатов Государственного 

Совета Республики Татарстан и (или) органы местного самоуправления перечисляются все выборные 

кампании на территории деятельности территориальной избирательной комиссии  



Авиастроительного и Ново-Савиновского районов Исполнительного 

комитета города Казани в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4) Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Ново-Савиновского  

района города Казани Республики Татарстан. 

 

МП Председатель    О.К.Малышева 

    

Секретарь   Г.Г.Хусаенова 

    



Приложение к решению 

 территориальной избирательной 

комиссии Ново-Савиновского 

района города Казани  

от «26» июля 2021 года №12/6 

 

 

Перечень избирательных участков в местах временного пребывания 

избирателей на территории деятельности территориальной избирательной 

комиссии Ново-Савиновского района города Казани Республики Татарстан 

для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  

Российской Федерации восьмого созыва
2
 

 

№ 

избирательного 

участка 

Наименование 

организации в 

месте временного 

пребывания 

избирателей 

Адрес места 

нахождения 

организации 

Планируемое 

число 

избирателей 

2759 ГАУЗ «Городская 

клиническая 

больница № 7» г. 

Казани 

Республика 

Татарстан 

(Татарстан), 

город Казань, 

Ново-

Савиновский 

район, улица 

Маршала 

Чуйкова, дом 54 

202 

 

                                                           
2
 При совмещении дня голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации с днем голосования на дополнительных выборах депутатов Государственного 

Совета Республики Татарстан и (или) органы местного самоуправления перечисляются все выборные 

кампании на территории деятельности территориальной избирательной комиссии  


